令和 2 年 11 月 8 日

学生

教職員 各位

危機管理室長

新型コロナウイルス感染者発生による本学の対応について

新型コロナウイルス感染者発生に伴う本学の対応を令和 2 年 1１月８日から 11 月

１５日までの期間，下記のとおりとしますので，ご理解とご協力をお願いいたしま

す。

この通知に記載のない項目については，従前お知らせしている通知を参照してくだ

さい。

今後の感染状況の変化により，本学の対応を変更する場合は，適宜お知らせします

ので，本学ホームページ，メール及びポータルサイト等を注視してください。

記

【学生】

1．授業（講義・実験・実習）

対面授業を行わず，全て遠隔配信で実施します。詳細については，本学ポータルサイ

トによりお伝えします。

2．研究活動

対面による研究指導は行いません。

３．課外活動

全ての課外活動（学内外）を禁止します。

4．体育館，更衣室，トレーニングルーム，屋外運動施設の使用

体育館，更衣室，トレーニングルーム，屋外運動施設の使用を禁止します。

【教職員】

１．体育館，更衣室，トレーニングルーム，屋外運動施設の使用

 教職員による構内でのクラブ活動を禁止し、体育館，更衣室，トレーニングルーム，

屋外運動施設の使用についても禁止します。

参考：新型コロナウイルス感染症対応活動基準

https://www.obihiro.ac.jp/wp/wp-content/uploads/2020/11/201108katsudokijun.pdf